
 

1 z 1 

 

 

 
Změna zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace v zavedeném dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“)  
 

pod názvem:  
 
 

„Dynamický nákupní systém na   
dodávky výpočetní techniky, monitorů, tiskáren, serverů a dalšího IT 

vybavení“ 
 
 
se ve smyslu § 139a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) mění s ohledem na rozsah předmětu veřejných zakázek, které mají být zadávány v DNS jeho 
rozšířením.  
 
Bod 1.1 zadávací dokumentace nově zní: 

1.1 Krajská zdravotní, a.s. (dále jen „zadavatel“) zavádí dynamický nákupní systém na dodávky vybraných ICT 
komodit. 

 
Bod 2.1 zadávací dokumentace nově zní: 

2.1 Předmětem veřejných zakázek, které budou zadávány v DNS, je veškeré IT vybavení a komponenty 
(hardware), dle aktuálních potřeb zadavatele určené pro oddělení Krajské zdravotní, a.s., nebo dle potřeb 
pověřujících zadavatelů, které lze zařadit mezi uvedené produkty:   

 - stolní počítače 
 - přenosné počítač 
 - ploché monitory 
 - zobrazovací jednotky 
 - počítačová příslušenství 
 - tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje 
 - laserové tiskárny 
 - informační systémy a servery 
 - čtecí zařízení pro čárové kódy 
 - síťové komponenty 
 - média pro ukládání dat.  

   Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 
obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy v jednotlivé výzvě k podání nabídek dle § 141 ZZVZ. 

 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají bez změn  
 
 


